关于2021年福州市长乐区精神病医院公开招聘

医学类工作人员笔试时间的通知
2021年福州市长乐区精神病医院公开招聘医学类工作人员笔试工作将于近期开展，现将有关事项通知如下：
一、笔试时间
2021年11月6日（星期六）09:00--11:00
二、笔试地点
长乐职业中专学校（地址：航城街道里仁工业区厚德1号）
准考证领取

入围笔试的考生（详见附件1：笔试名单）应于2021年11月3日-5日携带有效身份证件到福州市长乐区精神病医院（长乐区鹤上镇北山村公政西路8号-6，长乐社会福利中心内）5楼办公室领取准考证。

四、考前报到
参加笔试的考生应于考试当天上午8点30分前报到，所有考生须通过闽政通APP申领“八闽健康码”绿码；下载《 2021年福州市长乐区精神病医院公开招聘医学类工作人员笔试考生健康申明及安全考试承诺书》（附件2），并如实填写，考前带到考场提交，并提供考前48小时内核酸检测阴性纸质报告单（证明）。考生进入考场后应按各自座位号要求就座。笔试开始时未报到的考生不得进入考室，按弃权处理取消笔试资格。
五、笔试管理
1.考场实行全封闭管理。考生携带的手机、平板、电子手表等带有存储、通讯功能的电子产品必须按规定上交。违者，经当场确认，取消笔试资格。
2.考生必须服从考场工作人员的管理，不得向工作人员询问有关笔试信息，不准串号代考，不准恶意扰乱笔试场所秩序，违者取消笔试资格。
笔试咨询电话0591-28205018

六、交通
可乘坐公交车614路，至长乐职专站下，步行约5分钟至考点。
     七、注意事项
1、考生凭本人闽政通APP中的“八闽健康码”、《 2021年福州市长乐区精神病医院公开招聘医学类工作人员笔试考生健康申明及安全考试承诺书》、48小时内核酸检测阴性报告,须佩戴口罩方可入考场。
2、迟到、证件不齐全或未参加笔试者，均视为自动放弃笔试。
3、考场谢绝考生家属入场陪同。

附件：
1.笔试名单
2.《 2021年福州市长乐区精神病医院公开招聘医学类工作人员笔试考生健康申明及安全考试承诺书》

                                     福州市长乐区精神病医院
                                      2021年10月28日